河 海 大 学 部 门 文 件
河海人事〔2010〕12号
关于水文水资源学院
成立岗位聘用委员会的批复
水文水资源学院：

你院报送的关于拟成立岗位聘用工作委员会的函已收到，经研究审核并报学校聘用委员会同意，现批复如下：
一、名 称

水文水资源学院岗位聘用委员会
二、职责
在河海大学聘用委员会领导下，负责本单位的岗位聘用工作：

1、领导本单位岗位聘用工作；

2、制定本单位岗位聘用方案；

3、确定本单位每年招聘各类岗位限额；

4、对照岗位数、岗位职责、任职条件及申报人原岗位履职情况对申报人员进行评议，形成推荐意见；

5、负责对本单位聘用人员在聘期内的岗位履职情况进行考核；

6、处理本单位岗位聘用中的有关事宜。

三、人员组成

主  任：余钟波

副主任：陈元芳

委  员：（以姓氏笔画为序）

王  文  王建群  王船海  孔祥冬  艾  萍

包为民  刘  凌  李致家  李琼芳  陈  喜

张行南  郝振纯  钟平安  姜翠玲  夏自强

徐向阳  黄振平  梁忠民  谢悦波

秘  书：宋亚琼

                              二〇一〇年三月二十九日